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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 27. MARS 2020 KL. 08:00 – 08:30 
STED: Digitalt møte via Teams 

 
Tilstede fra organisasjonene: 
Nina Lied Larsen (2. vara Akademikerne), Marit Stubdal (NTL), Linda Karin Forshaw 
(vara NTL), Audun Nerland (Forskerforbundet), Kristin Klock (vara Forskerforbundet),  
Mona Isaksen (Parat), Lise Skålvik Amble (hovedverneombud), Anne Hammer 
Knudsen (vara for HVO) 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  
Heidi Annette Espedal (møteleder), Ørjan Hauge, Gerd Johannessen, Gjert Bakkevold 
(referent) 

Forfall:   
Silje Skrede (Akademikerne), Mihaela Roxana Cimpan (1. vara Akademikerne) 

 
Sak 09/20  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Pga koronaepidemien ble fakultetsstyremøtet i neste uke avlyst og det ordinære IDU-
møtet i AHH er avlyst og erstattet med et kortere digitalt orienteringsmøte. Det ble 
ikke sendt ut ordinær innkalling. Referat fra forrige møte og møteplan for høsten ble 
sendt ut i forkant av dette møtet.   

 
Sak 10/20 Godkjenning av referat fra møte 17. januar 2020 

Referatet ble godkjent. 
  
Sak 11/20 Møteplan høsten 2020 
           Møteplanen for IDU møter høsten 2020 ble godkjent. 
  
Informasjonsaker 
 
Sak 12/20 Beredskap og situasjon rundt koronaepidemien 
 Heidi Annette Espedal orienterte. UiB-byggene ble stengt 12. mars og ansatte 

etablerte seg med hjemmekontor. Denne ordningen er forlenget til over påske. Vi er 
nå blitt heldigitale med bl.a. digitale møter og det er imponerende hvor bra ansatte 
har håndtert dette. Mange ansatte har barn hjemme som skal tas vare på og det tas 
hensyn til dette. 

  Det har vært daglige digitale beredskapsmøter i Universitetsledelsen der fakultetene 
også deltar. Evt innspill kan meldes til Heidi Annette Espedal om det er saker hun skal 
ta opp som gjelder beredskap. 

 Det er gode nettsider på uib.no/korona for ansatte og studenter om 
koronasituasjonen. 

 Noen få ansatte har ut fra virksomhetskritiske hensyn adgang til bygg ved UiB.  
 Alle har merket store endringer i denne situasjonen; spesielt studiefeltet har merket 

et stort trykk ved omlegging til digital undervisning. 
  
 Gerd Johannessen nevnte at det har vært flere spørsmål som gjelder mulig arbeide 

innen helsesektoren for ansatte ved UiB. Ansatte kan for kort tid lånes ut til 
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sykehuset der de blir midlertidig ansatt. Dette må gjøres i samråd med institutt- og 
respektive sykehusledelse. Det er også en avtale med kommunen om dette. 

  
 Ørjan Hauge orienterte om ekstrakostnader ved UiB som følge av koronaepidemien. 

Instituttene tar den første belastningen av kostnader som deretter dekkes av 
fakultetet i form av et oppgjør senere.  

  
Gerd Johannessen opplyste at Internasjonalt senter ved UiB jobber med et skjema 
der det skal registreres hvilke ansatte* som er i utlandet og som bl.a. har 
hjemmekontor utlandet for å kartlegge alle ansatte i utlandet, mm som er relevant 
for situasjonen.  
(*f.eks. ansatte med forskningsopphold i utlandet). 

 
 Planlegging av ny arbeids- klimaundersøkelse (ARK) ved UiB starter ifølge Ørjan 

Hauge i disse dager. Det er planlagt ARK-undersøkelse til høsten, men for fakultetet 
er det ønskelig at kartleggingen skjer i mars 2021 pga mange saker i høst, deriblant 
innføring av nytt økonomi- og lønnssystem fra 1.1.2021. 

 
 Audun Nerland som også er medlem i UiBs pandemigruppe nevnte at staten har 

mulighet for å beordre ansatte med riktig bakgrunn til arbeid i helsesektoren om 
nødvendig. Ved fakultetet kan det være mange stipendiater, osv som har god 
kompetanse og kan være en ressursgruppe. I så fall trengs det opplæring. 

 Nerland stilte videre spørsmål om det bør gjøres noen tanker rundt åpningen igjen av 
UiB-byggene? Skal alle ansattgrupper og studenter gis tilgang samtidig, eller skal det 
gis tilgang i en bestemt rekkefølge? 

  
 Heidi Annette Espedal kommenterte at det har ikke vært noen beordringssituasjon til 

nå og bemerket at UiBs pandemigruppe er et godt tiltak.  
 
Marit Stubdal kommenterte at Institutt for klinisk odontologi også har sykepleiere. 
Gerd Johannessen opplyste at alle ansatte med helsebakgrunn inklusiv sykepleie er 
meldt til Helsedirektoratet for hele fakultetet Andre ansatte med relevant bakgrunn 
er også meldt inn.  

 
 Alle ansatte ved UiB unntatt enkelte i beredskap pga virksomhetskritiske funksjoner 

skal ha hjemmekontor, også om de arbeider i sykehusbygg. UiB- ledelsen 
understreker at det ikke skal skli ut vedr adgang til byggene slik at smittesituasjoner 
unngås. 

  
Sak 13/20  Byggesaker 

- Inkubatorbygget: Byggeprosjektet går som planlagt ifølge prosjektleder. Det er 10 
personer i arbeid på anlegget nå og de håper å få unnagjort en del støyende 
arbeid når BB-bygget er stengt inntil videre pga koronaepidemien.  

- Alrek helseklynge: Det er ikke opplyst om forsinkelser i dette byggeprosjektet. 
  
Sak 14/20  Eventuelt 

Ingen saker 
 
Neste møte i IDU er fredag 15. mai. 
 
Møtet ble avsluttet kl 8.35 

 


